
PROTOKOLL 

Ö-folkets styrelsemöte 2026-02-03 

Mötet hölls på Edsgatan 11 i Åmål. 

Närvarande: Peter Karlsson, Lasse Lind, Jörgen Wennerberg, Johnny Danielsson, Kerry 

Grevås och Karin Lindahl. 

1. Mötet öppnades. Dagordningen godkändes. Mötesordförande Peter Karlsson. Karin 

Lindahl mötessekreterare.  

2. Verksamhetsberättelse och ekonomirapport för 2025. 

Konceptet till verksamhetsberättelse och ekonomirapport gicks igenom och godkändes 

av mötet för presentation på kommande årsmöte. 

3. Diskussion om verksamheten 2026. 

Konceptet till projektplan gicks igenom och några ändringar beslutades av mötet. 

Under återuppbyggnad av uthus framkom att spiskupan numera var klar för montering. 

Skjutdörrar kommer att byggas av trä och monteras med stålskenor som köps in för det 

materialbidrag som Dalslands Sparbank beviljat. Enligt Jörgen kommer kommunen att 

bidra med en godkänd handikappramp. Uthusbygget bör färdigställas under säsongen 

och invigning hållas i samband med säsongsavslutningen. 

Under Omgivningsgruppen diskuterades skötselsamarbetet med kommunen. Lasse och 

Jörgen kommer att stöta på kommunen om det avtal som utlovades förra året angående 

stigröjning, innebärande att Öfolket får ett bidrag på 5000 kr för sådant arbete. Frågan 

om ett skötselråd för naturreservatet med kommunen och de föreningar som har 

verksamhet på öarna bör då även tas upp. Också viktigt att ta upp med 

kommunansvariga är en fortsatt renovering av gamla bryggan och tillsyn av 

förtöjningsbojar. 

Under trädgårdsgruppen skall tilläggas att nya sittstockar behövs i trädgården som 

ersättning för de som ruttnat.  

4. Stigröjning. Se ovan. 

5. Planering av årsmöte 2026. 

Mötet föreslogs hållas vecka 13 den 24:e eller 26:e mars. Jörgen lovade fråga Sune 

Tholin om han kunde berätta lite om sina båtutflykter i skärgården och lite allmänt 

kåseri om livet på öarna och vid sjön. Föredrag av Leif Nilsson var ett annat förslag. 

6. Förslag till vilka som skall väljas till styrelsen 2026. 

Samtliga i styrelsen som är aktuella för omval kvarstår förutom Karin som önskar avgå 

åtminstone i egenskap av sekreterare. Lena Karlsson skall tillfrågas om hon kan byta 

från ersättare till ordinarie ledamot och Eva Skulth om hon kan vara ersättare. Karin 

kollar med dessa. Jörgen talade med Albert Langenbach om han kunde åtaga sig att 

fungera som en informell tillsynsman på ön för att sedemera kanske komma in i 

styrelsen.  

7. Övriga frågor. 

Lasse önskade att medlemmar som ej betalt medlemsavgift på två år stryks från 

medlemslistan och detta höll mötet med om. 



Lasse meddelade att Ingvar Sjöholm fyller 80 år den 20 februari. Beslutades att Peter 

fick i uppdrag att gratulera honom med ett eget ritat gratulationskort och någon 

bakelse.  

Trädgårdsgruppen fick 500 kr i studiecirkelbidrag för föregående säsong meddelade 

Lasse. Lars Eriksson på Studieförbundet Vuxenskolan hade påmint om att det kunde 

sökas.  

Ulf Gren hade i kontakt med Peter uttryckt anmärkningar på dasset och soputrymmet 

vid gamla bryggan. Frågor som får tas upp med kommunen. 

Skördefesten föreslås hållas i samband med invigning av uthuset. Musik- och 

teaterunderhållning är möjligt att ordna lovade Peter. 

 

 

 

Åmål 3 februari 

 

 

Karin Lindahl, sekreterare 


